РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Тацинского района

Решение
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Тацинского района от 31августа
2007 года № 185-СД «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
Тацинском районе»
   Принято

Собранием депутатов                                                              28 сентября 2011 года
В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Тацинского района от 31августа  2007 года № 185-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском районе», изложив приложение в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Контроль  за исполнением возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Мамыркин А.Я.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тацинского района                                Н.Н.Кошелев
ст. Тацинская

28 сентября 2011г.

№ 86-СД